АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2023                                с. Высокий Яр                  № 37

Об отмене  постановления  Администрации Высокоярского сельского поселения от  08.08.2017 №  58/1  «»Старосте населенного пункта, входящего в состав муниципального образования «Высокоярское сельское поселение».

В связи с приведением  нормативно правой базы в соответствие,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление Администрации Высокоярского сельского поселения от  08.08.2017 №  58/1  «»Старосте населенного пункта, входящего в состав муниципального образования «Высокоярское сельское поселение».

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Высокоярского
сельского поселения                                              Десяткова Т.П.